
KUMSP08RLAEZ

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSkVÚTAD

ČÍSLO SMLOUVY {DODATKU}

Dohoda o ukončení Smiouvy odíid
č. 03037/2016/KŘ

p^ř.fiialo 'WJL rok zk^. ddí

uzavřená die _6 1981 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „dohoda")

1. Moravskosíezský kraj

se sídlem:
zastoupen;

v

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Ing. Ivanem Strachoněm
náměstkem hejtmana kraje

Ing. Milan Novotný, vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, tel- 595 622 608,

Ing. Martin Staniek, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského

kraje, tel. 595 622 201,
'inq Věra Štětová, odb majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 280, 733 166 793, e-mail: vera.stefkova@msk.cz.

(dále jen „objednatel")

.a

2. BforB spol. s r.o.
se sídiem: Stavební 997/11, Porubá, 708 00 Ostrava
zastoupena: Michalem Konopkou
l£. 03602672
DIČ- CZ03602672

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíí C,

vložka 60584

technických a realizace stavby:

Míchal Konopka, tel.: 739521472

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1 smluvní strany uzavřely dne 7. 7. 2016 Smlouvu odílo č. 03037/2016/KŘ (dále jen
' smlouva") na provedení stavby „Střední škola gastronomie, oděvnictví aslužeb,

Frýdek-Místek, příspěvková organizace, rekonstrukce sociálních zařízeni v budově B (dále

jen „dílo").
2 Vprůběhu realizace díla zhotovitel postupoval při provádění díla způsobem, který zjevně
' neodpovídá dohodnutému rozsahu díla asjednanému terminu předaní díla adále



neoprávněně od 22. 8. 2016 zastavil práce. Nastaly tak skutečnosti, které opravňují
objednatele k odstoupení od smiouvy.

III.
Předmět dohody

1. Smiuvní strany se dohodly, že smiouva bude ukončena dohodou na základě ustanovení
dle čl. XVI odst. 1, a to z důvodu, že zhotovitel nadále neplní své povinnosti, ke kterým se
zavázal zápisem ze dne 29. 8. 2016 a na kontrolním dni stavby dne 31. 8. 2016.

2. Smiuvní strany se dohodly, že ke dni xJL x#. 2016 bude vyhotoven protokol o předání
a převzetí nedokončené stavby, kde budou sepsány veškeré doposud provedené práce.
Zhotovitel se zavazuje k tomuto dni vyklidit staveniště.

IV.
Vzájemné vypořádání

1. Smiuvní strany prohlašují, že kdnešnímu dni uhradil objednatel cenu za provedené práce
za měsíc červenec 2016 na základe faktury vystavené zhotovitelem.

2. Smluvní strany souhlasí stím, že zaplácením faktury za práce provedené v měsíci srpnu
2016 budou všechny vzájemné nároky ze smlouvy zcela vypořádány asmluvní strany dále
prohlašují, že touto dohodou jsou mezi nimi vypořádána všechna vzájemná .práva,
povinnosti a nároky vyplývající ze smiouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných atakto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, znichž objednatel
obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dohoda včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas ...tAéfy...,kraje udělený usnesením
Č.Mft0zedne.lO.2£:ft.

Ing, Ivan StrachořW k
na základě pověření \&>

hejtmana kraje X

Michal Konopka


